[image: image1.png]L Pl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.04.2022  №   145
О внесении изменений в постановление администрации

МО Город Шлиссельбург от 26.04.2016 № 113
«Об утверждении Порядка осуществления

антикоррупционного мониторинга на

территории  МО Город Шлиссельбург»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», областным законом Ленинградской области от 17.06.2011 № 44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области», уставом МО Город Шлиссельбург:

1. Внести следующие изменения в  постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 26.04.2016 № 113 «Об утверждении Порядка осуществления антикоррупционного мониторинга на территории МО Город Шлиссельбург»:
- исключить пункт 2.6. Порядка осуществления антикоррупционного мониторинга на территории МО Город Шлиссельбург.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                 А.А. Желудов
Разослано: Кировская городская прокуратура, регистр, СМИ,  в  дело.